Приложение

к Положению о реализации образовательной программы

в части дисциплины «Физическая культура» в сетевой форме

реализации образовательной программы

Договор № 1
о сетевой форме реализации образовательной программы

г.Москва « О 1 » сентября 2021 года

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

города Москвы «Московский государственный колледж музыкального

исполнительства имени Ф. Шопена» в лице директора Гудовой Елены Ивановны,

действующей на основании У става, утвержденного приказом Департамента культуры города

Москвы от 11.01.2021 r.№ 5/ОД, осуществляющее образовательную деятельность на

основании лицензии от «03 » февраля 2014 r. № 034 660, серия 77 ЛО 1, номер бланка 0002083

(вьmиска из реестра лицензий на осуществление образовательной деятельности по

состоянию на 27.09.2021 выдана Рособрнадзором), именуемое в дальнейшем «Организация

№ 1 (базовая Организация) с одной стороны, и Государственное бюджетное

образовательное учреждение города Москвы «Московский государственный

театральный колледж имени Л.А. Филатова>) в лице директора Жибцова Василия

Александровича, действующего на основании У става, утвержденного приказом

Департамента культуры города Москвы от 17.11.2020г.№688/ОД, осуществляющее

образовательную деятельность на основании лицензии от 16 июля 2016 г. № 037587 серия

77ЛО1, номер бланка 77-000003 (вьmиска из реестра лицензий на осуществление

образовательной деятельности по состоянию на 04.02.2021 выдана Рособрнадзором),

именуемое в дальнейшем «Организация № 2»> (Организация-партнер), а вместе в дальнейшем

именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Организация № 1 (базовая организация, далее - Организация № 1) реализует

Основную образовательную программу среднего профессионального образования 53.02.03.

Инструментальное исполнительство (по видам инструментов) в части дисциплины

«Физическая культура» (индексы дисциплины ОУП.10, ОГСЭ.05) с использованием в сетевой

форме ресурсов Организации № 2 (Организации - партнера, далее - Организация № 2).

1.2. Стороны заключают настоящий договор о сетевой форме взаимодействия при

реализации указанной части Основной образовательной программы среднего

профессионального образования 53.02.03. Инструментальное исполнительство (по видам

инструментов) в соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 r. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации ( с учетом внесенных изменений от 13.07.2021 г. ),

Федеральным государственным образовательным стандартом среднего профессионального

образования (с учетом внесенных изменений, утвержденных приказом Минпросвещения

России от 17.05.2021 г. № 253 «О внесении изменений в федеральные государственные

Приложение 1
к Договору о сетевой форме

реализации образовательной программы
от О 1 сеmября 2021 года № 1

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

обучающихся по образовательной программе, реализуемой в сетевой форме
в части дисциплины «Физическая культура» (индексы дисциплины ОУП.10, ОГСЭ.05)

Адрес
День недели Часы занятий

проведения занятий

8.10-8.55;
9.05-9.50; Волоцкой переулок,

Вторник 10.05-10.50; д. 15, корп.2.

11.00-11.45; Москва 125222

11.55-12.40

8.10-8.55;
9.05-9.50;

10.05-10.50; Волоцкой переулок,

Среда 11.00-11.45; д. 15, корп.2.
11.55-12.40; Москва 125222
13.15-14.00;
14.15-15.00

8.10-8.55;

9.05-9.50; Волоцкой переулок,

Преподаватель
образовательной
организации № 1

Васильев С.М.

Васильев С.М.

Васильев С.М. Пятница 10.00-10.45; д. 15, корп.2.

11.00-11.45; Москва 125222

11.50-12.35

Приложение 2
к Договору о сетевой форме

реализации образовательной программы

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ
обучающихся по образовательной программе, реализуемой в сетевой

форме
в части дисциплины «Физическая культура» (индексы дисциплины

ОУП.10, ОГСЭ.05)
Специализация
«Фортепиано»

Специализация
«Оркестровые струнные

инструменты»

Специализация
«Оркестровые духовые и
ударные  инструменты»

1 курс 1 курс 1курс
1. Айнетдинова Ольга

Имилевна
1. Абакаров Кулясова

Алик ( альт)
1. Баклушин Дмитрий

Леонидович (фагот)

2. Гончаров Александр
Павлович

2. Воробьева Софья
Валерьевна (скрипка)

2. Давыденко Софья
Владимировна (уд. ин –
ты)

3. Красовская Анна
Мстиславовна

3. Григорьева Юливна
Сергеевна (арфа)

3. Петраш Софья
Евгеньевна (саксафон)

4. Куликов Макар
Игоревич

4. Захаров Айсен
Титович (виолончель)

4. Подлесских Таисия
Алексеевна (валторна)

5. Оганесян Карина
Рубеновна

5. Козлова Надежда
Николаевна (скрипка)

5. Рябков Николай
Олегович (кларнет)

6. Оразолинова Радия
Сериковна

6. Леонтьева Дарья
Андреевна (скрипка)

6. Соколов Максим
Евгеньевич (валторна)

7. Сойфер Варвара
Владиславовна

7. Панасюк Михаил
Андреевич (скрипка)

7. Тимофеев Павел
Сергеевич (валторна)

8. Старостин Михаил
Дмитриевич

8. Чабан Богдана
Алексеевна (альт)

8. Чащин Николай
Валерьевич (тромбон)

9. Тихомирова
Екатерина Евгеньевна

9. Школьников Сергей
Александрович
(валторна)

10. Трудов Георгий
Максимович

10. Шляхова Марина
Евгеньевна (уд. ин -ты)

11. Усачева Елена
Павловна

12. Утегенов Тимофей
Александрович

13. Купцов Александр
Сергеевич

14. Мамедова Алина
Азировна

2023 -2024

Специализация
«Фортепиано»

Специализация
«Оркестровые струнные

инструменты»

Специализация
«Оркестровые духовые и
ударные  инструменты»

2 курс 2 курс 2 курс
1. Коноплева Аполинария

Михайловна
1. Емелина Елизавета

Евгеньевна (скрипка)
1. Дубская Маргарита

Марковна (флейта)
2. Кривоногов Алексей

Дмириевич
2. Круглик Мария

Евгеньевна (скрипка)
2. Дубская Алиса

Марковна (флейта))
3. Лыткин Михаил

Игоревич
3. Копченкова Варвара

Алексеевна (скрипка)
3. Шиляева Александра

Валерьевна (флейта)
4. Сердюк Мария

Андреевна
4. Степанова Мария

Алексеевна (скрипка)
4. Железнов Михаил

Алексеевич (гобой)

5. Степичев Артем
Алексеевич

5. Брыкина Дарья
Ильинична (альт)

5. Ермилин Савва
Кириллович (кларнет)

6. Суворова Тамара
Денисовна

6. Иванов Яков Ильич
(к/бас)

6. Носатов Антон
Александрович
(валторна)

7. Таукумова Камила
Юрьевна

7. Козорез Мария
Кирилловна (альт)

7. Енгалычев Глеб
Александрович (труба)

8. Чугунова Таисия
Дмитриевна

8. Слипер Елизавета Энн
(альт)

8. Перушкин Павел
Александрович (труба)

9. Эзенванне Роман
Оддисонович

9. Фирсова Софья
Владимировна
(скрипка)

9. Сережин Иван
Сергеевич (труба)

10. Пряхина Александра
Николаевна

11. Долгачева Софья
Анатольевна
(скрипка)

10. Смирнов Илларион
Леонидович (труба)

12.  Ястремская Василиса

Александровна
(скрипка)

11. Кулагин Артем
Андреевич (тромбон)

12. Кармановская Варвара

Павловна (скрипка)
13. Новиков Дмитрий

Андреевич (тромбон)

  14. Погосян Сурен
Каренович (тромбон)

  15. Глухов Максим
Витальевич (уд.ин –ты)

 на 2023 -2024 учебный год
Специализация
«Фортепиано»

Специализация
«Оркестровые струнные

инструменты»

Специализация
«Оркестровые духовые и
ударные  инструменты»

3 курс 3 курс 3 курс
1. Викторова Дарья

Кирилловна
1. Свичкаренко Валерия

Игоревна (скрипка)
1. Трубникова Елизавета

Сергеевна (флейта)
2. Куликова Анна

Сергеевна
2. Елисеева Анна Васильевна

(скрипка)
2. Шишкова Алиса

Олеговна (гобой)
3. Пальчиков Богдан

Александрович
3. Левкин Лазарь Николаевич

(скрипка)
3. Привалова Вера

Валерьевна (кларнет)
4. Пигалов Артемий

Александрович
4. Комиссарчук Игорь

Владимирович(скрипка)
4. Вороновская Варвара

Константиновна
(фагот)

5. Погосбекян
Александр
Дмитриевич

5. Сыч Арсений Игоревич
(скрипка)

5. Колесников Федор
Сергеевич (валторна)

6. Упина Дарья
Евгеньевна

6. Меренюк Мария
Александровна (скрипка)

6. Филатов Роман
Константинович
(труба)

7. Завизенов Матвей
Константинович

8. Гриценко Варвара
Денисовна (скрипка)

7. Кенжегарин Алан
Ильич (труба)

8.  Белунцова Мария
Владимировна

9. Саркисян Гор Мхитарович
(скрипка)

8. Цветков Дмитрий
Михайлович (тромбон)

9. иРешетар Кира
Дмитриевна

10. Гайдай Дарья Эдуардовна
(альт)

10. Егоров Иван
Александрович (туба)

11. Митина Екатерина
Александровна

12. Андреева Елизавета
Матвеевна (виолончель)

11. Пинчук Дмитрий
Владимирович
(саксофон)

 13. Григорьев Савва
Эдуардович(виолончель)

12. Отт Юрий Павлович
(саксофон)

 14. Скрыпникова Алевтина
Олеговна (арфа)

13. Богачев Артем
Иванович (саксафон)

14. Канатбеков Таалайбек
(контрабас) а /отпуск

13.Пиглицын Серафим
( кларнет)

  15. Стекольникова Ксения
Сергеевна (флейта)

Специализация
«Фортепиано»

Специализация
«Оркестровые струнные

инструменты»

Специализация
«Оркестровые духовые и
ударные  инструменты»

2023 -2024 уч. год
4 курс 4 курс 4 курс

1. Багиров Артур
Артемович

1. Алипова Анастасия
Антоновна (скрипка)

1. Бусырев Алексей
Сергеевич (гобой)

2. Баскакин Иван
Ильич

2. Аврейцевич Наталья
Сергеевна (скрипка)

2. Белоусова Алла
Владимировна (флейта)

3. Глухов Станислав
Алексеевич

3. Денисова Антонина
Романовна (скрипка)

3. Зайцева Ольга (ударные)

4. Гордеева Дарья
Дмитриевна

4. Панцов Артем
Дмитриевич
(виолончель)

4. Дубровская Елизавета
Глебовна (ударные)

5. Довгань Анастасия
Дмитриевна

5. Пахмутова Регина
Олеговна (скрипка)

5. Матлакова Елизавета
Александровна
(саксафон)

6. Ерохина
Александра
Федоровна

6. Русина Мария
Дмитриевна (скрипка)

6. Мехоношина София
Константиновна
(кларнет)

7. Павлова Дарья
Андреевна

7. Сабова Ирина
Дмитриевна (альт)

7. Павленко Мария
Петровна (гобой)

8. Киселев Артем
Сергеевич

9. Тимохина Екатерина
Петровна (скрипка)

8. Пецкус Владимир
Владимирович
(саксофон)

9. Шпак Илья Игоревич
(виолончель)

10. Попов Александр
Владимирович (труба)

. 10.Погосян Роман
Гукасович(скрипка)

11. Таишев Шамиль
Мурадович (тромбон)

12. Ужиловский Михаил
Игоревич (туба)

13. Юрин Александр
Сергеевич (труба)

14. Сергеев Артем (флейта)

15. Филипенкова Арина
Игоревна (валторна)

	о-сетевой-форме
	договор сетевой формы 2021
	приложение 1 к договору сетевой формы

	Итог1
	курс 1 - копия
	курс 2 - копия
	курс 3 - копия
	курс 4 - копия